PARA BRINDAR APOYO EN LA ACTUALIZACIÓN DEL SISTEMA DE 
GESTION DE LA ENTIDAD, ASI COMO EN LOS PROCEDIMIENTOS 
RELACIONADOS CON LOS PLANES ESTRATEGICOS Y DE GESTIÓN Y 
PROYECTOS INSTITUCIONALES DE LA EMPRESA PIEDECUESTANA DE 
SERVICIOS PÚBLICOS" 

VALOR 

TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($33.600.000.00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de 
contrato) 

PLAZO 
OCHO (8) MESES CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA 
DE INICIO 

Entre los suscritos Doctor FREDY JOHANY ZAMBRANO BECERRA, identificado con la

[...]

Las demás actividades que sean inherentes a un eficiente, oportuno y eficaz cumplimiento 
del objeto del contrato. CLÁUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los 
efectos legales y fiscales, el valor del presente contrato se fija en la suma de: TREINTA Y 
TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($33.600.000.00), (incluidos 
tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a 
que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato). CLÁUSULA QUINTA. FORMA 
DE PAGO. La Empresa Piedecuestana de Servicios Públicos realizará pagos parciales